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BANK XIZMATLARI MARKETINGIDA SUNʼIY INTELLEKTNI 

QOʻLLASHNING INNOVATSION IMKONIYATLARI VA 

RIVOJLANTIRISH ISTIQBOLLARI 

Maxamadjanov Akbar Maxamadaliyevich  

TDIU, Raqamli iqtisodiyot va axborot texnologiyalari fakulteti  

oʻquv ishlari boʻyicha dekan muovini Phd, dotsent 

Annotatsiya 

Maqolada bank marketingida sunʼiy intellekt va raqamli texnologiyalarni 

integratsiya qilish imkoniyatlari tahlil qilindi. Tadqiqotda mashinaviy oʻrganish, 

chuqur oʻrganish, RPA va bulut texnologiyalarining bank xizmatlarini 

takomillashtirishdagi oʻrni yoritildi. Konseptual model asosida maʼlumotlarni qayta 

ishlash, mijozlarni segmentatsiya qilish, xizmatlarni shaxsiylashtirish va jarayonlarni 

avtomatlashtirishning marketing samaradorligiga taʼsiri koʻrsatildi. Natijalar ushbu 

texnologiyalar banklar uchun raqobatbardoshlikni oshirish, innovatsion rivojlanishni 

jadallashtirish va mijozlar bilan barqaror aloqalarni mustahkamlashda muhim ekanini 

tasdiqlaydi. 

Kalit soʻzlar: sunʼiy intellekt, bank marketingi, raqamli transformatsiya, CLV, 

RPA, FinTech, bulut texnologiyalari. 

Аннотация  

В статье рассмотрена интеграция искусственного интеллекта и цифровых 

технологий в банковский маркетинг. Исследование раскрывает роль машинного 

обучения, глубокого обучения, RPA и облачных технологий в повышении 

качества банковских услуг. На основе концептуальной модели показано, как 

обработка данных, сегментация клиентов, персонализация услуг и автоматизация 

процессов влияют на эффективность маркетинга. Результаты подтверждают, что 

данные технологии способствуют росту конкурентоспособности банков, 

ускорению инновационного развития и укреплению долгосрочных отношений с 

клиентами. 

Ключевые слова: искусственный интеллект, банковский маркетинг, 

цифровая трансформация, CLV, RPA, FinTech, облачные технологии. 

Abstract  

The article explores the integration of artificial intelligence and digital 

technologies in banking marketing. The study highlights the role of machine learning, 

deep learning, RPA, and cloud technologies in improving banking services. Based on 

a conceptual model, it demonstrates how data processing, customer segmentation, 

service personalization, and process automation enhance marketing efficiency. The 

findings confirm that these technologies strengthen banksʼ competitiveness, accelerate 

innovation, and support long-term customer relationships. 
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Keywords: artificial intelligence, banking marketing, digital transformation, 

CLV, RPA, FinTech, cloud technologies. 

KIRISH 

Moliyaviy bozorlarning tezkor rivojlanishi bank marketingida yangicha 

yondashuvlarni talab etmoqda. Texnologiyalar taraqqiyoti bilan birga, bank 

xizmatlarini taklif etish uslublari ham tubdan oʻzgarib, yanada samarali, mijozga 

yoʻnaltirilgan va moslashuvchan shaklga aylanmoqda. Sunʼiy intellekt va raqamli 

texnologiyalar ushbu oʻzgarishlarning asosiy harakatlantiruvchi kuchlaridan biri 

boʻlib, banklarga mijozlar ehtiyojlarini chuqur oʻrganish, aniq prognozlash va maqsadli 

marketing strategiyalarini ishlab chiqishda keng imkoniyatlar yaratmoqda. 

SI algoritmlari katta hajmdagi maʼlumotlarni qayta ishlash orqali banklarga 

maqsadli qarorlar qabul qilish, xizmatlarni individuallashtirish va marketing 

jarayonlarini optimallashtirish imkonini beradi. Mashinaviy oʻrganish va chuqur 

oʻrganish modellaridan foydalanish mijozlarning xulq-atvorini tahlil qilish, kreditga 

layoqatliligini baholash va investitsiya qarorlarini yanada asosli rejalashtirishda 

muhim ahamiyat kasb etadi. Shu bilan birga, CLV konsepsiyasining qoʻllanilishi 

yuqori qiymatga ega mijozlarga alohida eʼtibor qaratish va ularning sodiqligini 

mustahkamlash orqali banklarning foyda koʻrsatkichlarini oshirishga xizmat qiladi. 

Bulut texnologiyalari va FinTech innovatsiyalari bank xizmatlarini tezkor, xavfsiz 

va xarajat jihatidan samarali qilishda muhim vosita boʻlib, yangi bozor segmentlarini 

egallash, xizmatlar sifatini oshirish va raqamli ekotizimlarda oʻz oʻrnini 

mustahkamlash imkonini beradi. RPA texnologiyalari bilan uygʻunlashgan SI 

jarayonlarni avtomatlashtirish, inson omilidan kelib chiqadigan xatolarni kamaytirish 

va yangi xizmatlarni tezkor joriy etishga yordam beradi. 

Mazkur tadqiqotda sunʼiy intellekt va raqamli texnologiyalarning bank 

marketingiga integratsiyasini chuqur tahlil qilish, ilmiy asoslangan konseptual model 

ishlab chiqish hamda banklar uchun strategik rivojlanish boʻyicha tavsiyalar berish 

maqsad qilingan. Olingan natijalar bank marketingining samaradorligini oshirish, 

xizmatlarni shaxsiylashtirish va raqobatbardoshlikni mustahkamlashga xizmat 

qiluvchi istiqbolli yondashuvlarni koʻrsatadi. 

ADABIYOTLAR SHARHI 

Bank marketingida sunʼiy intellekt (SI) va raqamli texnologiyalarni joriy etish 

boʻyicha soʻnggi tadqiqotlar ushbu yoʻnalishda sezilarli oʻzgarishlar sodir 

boʻlayotganini koʻrsatadi. SI asosidagi algoritmlar yordamida katta hajmdagi 

maʼlumotlarni yigʻish va tahlil qilish imkoniyati banklarga mijozlarning xulq-atvori va 

ehtiyojlarini chuqurroq tushunish, ularning kelajakdagi moliyaviy qarorlarini oldindan 

baholash va moslashtirilgan marketing strategiyalarini ishlab chiqishga yordam beradi 
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[2],[5]. Bu yondashuv bank xizmatlarini individuallashtirish, yangi mahsulotlarni 

yaratish va qarorlar qabul qilish jarayonini samarali qilishga imkon beradi. 

Mashinaviy oʻrganish modellaridan foydalanish banklarga investitsiya 

strategiyalarini yanada asosli shakllantirish, moliyaviy xavflarni aniqlash va 

kamaytirish, bozor tendensiyalarini prognozlash imkoniyatini beradi [7]. Ushbu 

texnologiyalar banklarning raqobatbardoshligini mustahkamlash, moliyaviy 

barqarorlikni taʼminlash va mijozlarga yoʻnaltirilgan yondashuvlarni kengaytirishda 

katta ahamiyat kasb etadi. 

Bulut texnologiyalari raqamli transformatsiya jarayonining muhim qismi boʻlib, 

ular banklarga maʼlumotlarni xavfsiz saqlash, real vaqt rejimida ulardan foydalanish 

va xizmatlarni tezkor joriy etish imkonini beradi [9]. Shu bilan birga, FinTech 

innovatsiyalari banklarga yangi mahsulot va xizmatlarni ishlab chiqish, bozor 

segmentlarini kengaytirish va mijoz ehtiyojlariga moslashtirilgan yechimlar yaratishda 

yordam beradi [3],[10]. Bu texnologiyalar banklarning oʻzgaruvchan bozor 

sharoitlariga moslashish qobiliyatini oshirib, raqobat ustunligini shakllantirishga 

koʻmaklashadi. 

Mijozning umrbod qiymati (Customer Lifetime Value – CLV) konsepsiyasi 

banklar uchun muhim strategik koʻrsatkich hisoblanadi. CLV orqali mijozlarni qiymat 

boʻyicha segmentatsiya qilish marketing resurslarini samarali taqsimlashga, yuqori 

qiymatga ega mijozlarga alohida eʼtibor qaratishga va daromadlilikni oshirishga imkon 

yaratadi [1]. Mobil banking sohasida SI texnologiyalarining qoʻllanishi foydalanuvchi 

tajribasini yaxshilash, avtomatlashtirilgan xizmatlar va moslashtirilgan tavsiyalar taklif 

etish orqali mijozlarning raqamli xizmatlardan foydalanish darajasini oshirishga 

xizmat qiladi [4]. 

SI va robotlashtirilgan jarayonlarni avtomatlashtirish (RPA) texnologiyalarining 

uygʻunlashtirilishi bank amaliyotida xizmat koʻrsatish tezligi va aniqligini oshirish, 

inson omilidan kelib chiqadigan xatolarni kamaytirish hamda xarajatlarni qisqartirish 

imkoniyatini yaratadi [8]. Shu bilan birga, chuqur oʻrganish algoritmlari moliyaviy 

modellashtirish, daromadlilikni prognozlash va bozor tendensiyalarini oldindan 

baholashda keng qoʻllanilmoqda [2]. Tadqiqotlar natijalariga koʻra, ushbu 

texnologiyalar banklar uchun strategik qarorlar qabul qilish jarayonini yanada 

ishonchli va samarali qiladi hamda raqobatbardoshlikni mustahkamlaydi. 

Adabiyotlarni umumiy tahlil qilish shuni koʻrsatadiki, SI va raqamli 

texnologiyalar bank marketingining kelajakdagi rivojlanishida markaziy oʻrin tutadi. 

Ushbu texnologiyalarni biznes jarayonlariga keng tatbiq etish banklarga xizmatlarni 

shaxsiylashtirish, ichki jarayonlarni avtomatlashtirish va bozor ehtiyojlariga tez 

moslashish imkonini beradi [6],[7],[10]. Shu sababli, mavjud tadqiqotlar ushbu 
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maqolada ishlab chiqilgan konseptual modelni asoslash va tahlil natijalarini 

kengaytirishda muhim ilmiy manba sifatida xizmat qiladi. 

METODOLOGIYA 

Tadqiqot bank marketingida sunʼiy intellekt va raqamli texnologiyalarni 

integratsiya qilishning ilmiy va amaliy asoslarini oʻrganishga qaratildi. Ilmiy maqolalar 

va xalqaro hisobotlar asosiy maʼlumot manbalari sifatida tanlanib, mavjud 

yondashuvlar tahlil qilindi va solishtirildi. Olingan natijalarga tayangan holda 

konseptual model ishlab chiqildi. Model SI va raqamli texnologiyalar yordamida 

maʼlumotlarni yigʻish, tahlil qilish, mijozlarni segmentatsiya qilish, xizmatlarni 

shaxsiylashtirish va jarayonlarni avtomatlashtirish bosqichlarini oʻz ichiga oladi.  

TAHLIL VA NATIJALAR 

Sunʼiy intellekt (SI) texnologiyalari soʻnggi yillarda bank marketingi 

jarayonlariga keng miqyosda tatbiq etilib, ushbu sohada yangi transformatsion 

imkoniyatlarni yaratmoqda. SI algoritmlari katta hajmdagi turli xil maʼlumotlarni 

yigʻish, ularni qayta ishlash va chuqur tahlil qilish orqali banklarga mijozlarning xatti-

harakatlari, xarid qilish odatlari, ehtiyojlari va kelajakdagi moliyaviy xulq-atvorini 

prognozlashda beqiyos imkoniyatlar beradi. Bu texnologiyalar yordamida banklar 

ilgari mavjud boʻlmagan darajada aniq maʼlumotlarga asoslangan qarorlar qabul qilish, 

maqsadli marketing kampaniyalarini ishlab chiqish hamda xizmatlarni maksimal 

darajada shaxsiylashtirish imkoniyatiga ega boʻlmoqda [2][5]. Natijada, marketing 

samaradorligi oshibgina qolmay, balki mijozlarning bank xizmatlariga boʻlgan 

ishonchi va sodiqligi ham sezilarli darajada mustahkamlanadi. 

Mashinaviy oʻrganish modellarining keng qoʻllanilishi banklar uchun alohida 

ahamiyatga ega. Ushbu modellar yordamida banklar investitsiya strategiyalarini 

yanada asosli ravishda rejalashtirishi, moliyaviy risklarni aniqlash va kamaytirishi 

hamda bozor tendensiyalarini oldindan prognozlash imkoniyatiga ega boʻladi [7]. 

Ayniqsa, tarixiy maʼlumotlarni chuqur oʻrganish orqali mijozlarning kreditga 

layoqatliligini aniqlash, ularga mos moliyaviy xizmatlarni taklif qilish va foydani 

maksimal darajada oshirish imkoniyati paydo boʻladi. Bunday yondashuvlar 

banklarning bozordagi oʻzgarishlarga moslashish qobiliyatini oshiradi, raqobatbardosh 

ustunlikni shakllantiradi va moliyaviy barqarorlikni mustahkamlaydi. 

Raqamli transformatsiya jarayonida bulut texnologiyalari alohida oʻrin tutadi. 

Ular banklarga katta hajmdagi maʼlumotlarni xavfsiz va samarali tarzda saqlash, 

ulardan real vaqt rejimida foydalanish hamda xizmatlarni tezkor joriy etish imkonini 

beradi [9]. Bulut yechimlari xizmat tezligini oshirish, operatsion xarajatlarni 

kamaytirish, IT infratuzilmasini optimallashtirish va xavfsizlikni kuchaytirishda 

muhim rol oʻynaydi. Bunday texnologiyalar yordamida banklar yangi mahsulot va 
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xizmatlarni tezkor joriy etishi, bozorning oʻzgaruvchan sharoitlariga moslashishi, 

raqobat muhitida ustunlikka erishishi va ichki jarayonlarni soddalashtirishi mumkin. 

Shu bilan birga, bulut platformalari maʼlumotlarni himoya qilish boʻyicha ilgʻor 

mexanizmlarni taqdim etib, mijozlarning raqamli xizmatlarga boʻlgan ishonchini 

yanada oshiradi. 

FinTech innovatsiyalari banklarning raqamli transformatsiyasini yanada 

tezlashtiradi. Bu texnologiyalar banklarga mijozlarning ehtiyojlariga moslashtirilgan 

yangi xizmat paketlarini yaratish, yangi bozor segmentlarini egallash, xalqaro 

bozorlarga chiqish va mijozlar bilan uzoq muddatli munosabatlarni shakllantirish 

imkoniyatini beradi [3],[10]. FinTech yechimlari, shuningdek, xizmatlarni 

diversifikatsiya qilish, mijozlarning raqamli tajribasini yaxshilash va raqamli 

ekotizimlarda banklarning oʻrnini mustahkamlashga xizmat qiladi. Bu esa banklarga 

innovatsion mahsulotlar ishlab chiqish, raqobatbardosh strategiyalarni shakllantirish 

va moliyaviy bozorning oʻzgarishlariga moslashish imkonini yaratadi. 

Mijozning umrbod qiymati (Customer Lifetime Value – CLV) koʻrsatkichining 

ahamiyati ham ortib bormoqda. CLV asosida mijozlarni qiymatiga qarab segmentatsiya 

qilish banklarga marketing resurslarini toʻgʻri taqsimlash, yuqori qiymatga ega 

mijozlarga koʻproq eʼtibor qaratish, foydani oshirish va mijozlar bilan uzoq muddatli 

sodiqlik asosida munosabatlarni shakllantirish imkonini beradi [1]. Shu bilan birga, 

mobil banking xizmatlarida SI texnologiyalarining qoʻllanilishi foydalanuvchi 

tajribasini sezilarli darajada yaxshilaydi. AI asosidagi tizimlar yordamida banklar 

mijozlarga moslashtirilgan tavsiyalar berish, avtomatlashtirilgan xizmatlar koʻrsatish 

va tezkor maslahatlarni taqdim etish orqali ularning raqamli xizmatlardan foydalanish 

darajasini oshiradi [4]. 

SI va robotlashtirilgan jarayonlarni avtomatlashtirish (RPA) texnologiyalarining 

integratsiyasi banklar uchun jarayonlarni tezlashtirish, inson omilidan kelib chiqadigan 

xatolarni kamaytirish va xarajatlarni optimallashtirish imkonini beradi [8]. Ushbu 

texnologiyalar birgalikda banklarga yangi xizmatlarni tezroq joriy etish, bozor 

sharoitlariga tez moslashish, ichki jarayonlarni soddalashtirish va mijozlarga yanada 

yuqori sifatli xizmatlar koʻrsatish imkoniyatini beradi. RPA va SI integratsiyasi 

banklarning innovatsion salohiyatini oshiradi, operatsion samaradorlikni kuchaytiradi 

va raqobatbardoshligini mustahkamlaydi. 

Chuqur oʻrganish (deep learning) algoritmlaridan foydalanish esa banklar uchun 

moliyaviy modellashtirish, risklarni baholash, daromadlilikni prognozlash va bozor 

tendensiyalarini oldindan aniqlashda juda muhimdir [2]. Bunday algoritmlar katta 

hajmdagi tarixiy maʼlumotlarni chuqur tahlil qilish, investitsiya qarorlarini asoslash, 
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bozorning istiqboldagi oʻzgarishlarini prognozlash va uzoq muddatli strategiyalarni 

rejalashtirishda keng imkoniyatlar yaratadi. 

Umumiy natijalar shuni koʻrsatadiki, SI va raqamli texnologiyalarni integratsiya 

qilish bank marketingida samaradorlikni oshirish, xizmatlarni shaxsiylashtirish, 

mijozlar bilan uzoq muddatli aloqalarni shakllantirish va innovatsion rivojlanishni 

taʼminlashda hal qiluvchi ahamiyatga ega [7]. Ushbu texnologiyalar yordamida 

banklar bozor ehtiyojlariga tez moslashadi, raqobatda ustunlikka erishadi va yangi 

xizmatlarni samarali joriy etadi [10]. Fundamental tadqiqotlar ham SI va raqamli 

texnologiyalarni bank jarayonlariga tatbiq etishning istiqbolliligini tasdiqlaydi [6]. Bu 

jarayon texnologik yangilanish, bozor talablariga moslashish, barqaror biznes modeli 

shakllantirish va mijozlar bilan uzoq muddatli barqaror aloqalarni rivojlantirishda 

asosiy omil hisoblanadi. 

 1-rasm. Bank marketingida sunʼiy intellekt va raqamli texnologiyalar 

integratsiyasi konseptual modeli1 

1-rasmda SI va raqamli texnologiyalar bank marketingi jarayonida qanday 

integratsiya qilinishi bosqichma-bosqich ifodalangan. Modelda maʼlumotlarni yigʻish 

va tahlil qilish, mijozlarni segmentatsiya qilish, shaxsiylashtirilgan takliflar ishlab 

chiqish, jarayonlarni avtomatlashtirish va CLV ni oshirish orqali bankning daromadi 

va raqobatbardoshligini mustahkamlash koʻrsatilgan. 

 
1 Muallif ishlanmasi 

Bank marketingida SI va raqamli texnologiyalar integratsiyasi 

SI RPA va bulut texnologiyalari 

Jarayonlarni avtomatlashtirish 

Xarajatlarni kamaytirish va tezkor xizmat 

Maʼlumotlarni tahlil qilish 

Mijozlarni segmentatsiya 

qilish 

Shaxsiylashtirilgan takliflar 

 

CLV oshishi 

Bank daromadi va sodiqlikning ortishi 
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XULOSA VA TAKLIFLAR 

Tadqiqot natijalari sunʼiy intellekt va raqamli texnologiyalarni bank marketingiga 

integratsiya qilish xizmatlar sifatini oshirish, mijozlar bilan uzoq muddatli aloqalarni 

shakllantirish va banklarning raqobatbardoshligini mustahkamlashda muhim omil 

ekanini koʻrsatdi. SI algoritmlari yordamida katta hajmdagi maʼlumotlarni tahlil qilish, 

mijozlarni segmentatsiya qilish va shaxsiylashtirilgan takliflar ishlab chiqish 

imkoniyati bank marketingini yanada samarali qiladi. Bulut texnologiyalari va FinTech 

yechimlari xizmat koʻrsatish tezligini oshiradi, xarajatlarni kamaytiradi va xavfsizlikni 

kuchaytiradi. CLV modeli asosida mijozlarni baholash esa yuqori qiymatga ega 

mijozlarga eʼtibor qaratish va ularning sodiqligini oshirish imkonini beradi. 

Amaliy natijalar shuni koʻrsatadiki, SI va RPA texnologiyalarining uygʻunlashuvi 

jarayonlarni tezlashtiradi, inson omilidan kelib chiqadigan xatolarni kamaytiradi va 

yangi xizmatlarni tez joriy etish imkoniyatini yaratadi. Chuqur oʻrganish 

algoritmlaridan foydalanish esa investitsiya qarorlarini yanada asosli qilish va bozor 

tendensiyalarini prognozlashda samarali natijalar beradi. 

Banklar uchun quyidagi takliflar ishlab chiqildi: 

• SI asosida mijoz maʼlumotlarini chuqur tahlil qilish va CLV modeli orqali 

segmentatsiyani takomillashtirish; 

• Bulut texnologiyalari va FinTech innovatsiyalaridan foydalanib xizmatlarni 

tezkor, xavfsiz va moslashtirilgan shaklda taqdim etish; 

• RPA va SI texnologiyalarini birgalikda qoʻllab, jarayonlarni avtomatlashtirish 

va xarajatlarni kamaytirish; 

• Chuqur oʻrganish algoritmlaridan foydalangan holda investitsiya 

strategiyalarini puxta rejalashtirish va risklarni boshqarish; 

• Bank marketingida innovatsion yondashuvlarni kengaytirib, yangi xizmat va 

mahsulotlarni tezkor ishlab chiqish va bozorga joriy etish. 

Ushbu yondashuvlar banklar uchun barqaror rivojlanish, marketing 

samaradorligini oshirish va mijozlar bilan mustahkam aloqalar oʻrnatishning asosiy 

omillari sifatida qaraladi. 
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